PUBLICIDADE LEGALSEXTA-FEIRA,
16 DE JANEIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.417

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2026
O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições
previstas na Lei nº 13.019/2014 e suas alterações, pelo Decreto
Municipal nº 4.640/2017 e demais normativos aplicáveis, vem realizar o
Chamamento Público para a seleção de propostas/plano de trabalho
das Organizações da Sociedade Civil interessadas na celebração de
Termo de Colaboração, com a finalidade de atender a demanda
apresentada pela Política de Assistência Social e apoio às
Organizações da Sociedade Civil, conforme categoria, modalidade e
finalidade descritas no edital. Os envelopes deverão ser entregue até às
15h do dia 05 de fevereiro de 2026, na Secretaria Municipal de
Assistência Social, situada na Rua Romário Martins, 160 – centro ou
poderá ser encaminhada através do e-mail
gestaosuas@novaesperanca.pr.gov.br, conforme item 4.4 do edital.
Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas na Unidade de
Compras e Licitações, no horário de expediente, de segunda a sexta
feira, das 08h às 11h30min, e das 13h30min às 17h, na Secretaria
Municipal de Assistência Social e pelo site www.novaesperanca.pr.gov.br

Nova Esperança, 15 de janeiro de 2026.
JOÃO EDUARDO PASQUINI - PREFEITO MUNICIPAL

		2026-01-16T09:04:43-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento